EU DALLA LANA
CPF n.° 313.702.250-91

OFÍCIO

Riqueza/SC, 18 de Junho de 2020.

Ao
MUNICÍPIO DE RIQUEZA
RIQUEZA-SC
Rua João Mari, 55, Centro
Riqueza- SC, 89.895-000

Ref Solicitação de Informação

Ilustríssimo Senhor Prefeito Municipal,

IRINEU DALLA LANA, brasileiro, maior, agricultor, casado, inscrito no CPF

n.° 313.702.250-91, RG n° 4.188.50, residente e domiciliado na Rua 25 de Julho, 545,

Centro, Município de Riqueza, Estado de Santa Catarina, CEP n° 89.895-000, vem mui

respeitosamente, a presença de Vossa Excelência, requerer seja informado em que

ponto, próximo ao loteamento Daila Lana, houve a substituição de tubulação após

as enxurradas, preferencialmente com fornecimento das coordenadas geográficas.

Tal informação é essencial para um conjunto de medidas que serão tomadas pelo

requerente a fim de esclarecer algumas desinformações envolvendo o 'Loteamento Dalia

Lana' que veem sendo divulgadas após a última enxurrada que assolou o município.

Sem mais para o momento e certos de vosso pronto atendimento, aproveitamos a

oportunidade para apresentar a Vossa Excelência os protestos da nossa perfeita estima e

distinta consideração.